Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini (https://www.icbagnolocr.edu.it)

Atti in corso di pubblicazione

In ALBO PRETORIO sono reperibili tutti i documenti in fase di pubblicazione.
Gli atti con data di fine pubblicazione scaduta sono reperibili in ALBO
PRETORIO STORICO

— Informazioni

L'Albo é lo spazio dedicato all'affissione degli atti destinati, per legge, regolamento o
disposizione, alla conoscenza pubblica (pubblicita legale) per poter avere effetto.

Chiunque puo ricercare, visionare e stampare gli atti direttamente e in ogni momento da
gueste pagine, oppure puo recarsi, nell'orario di apertura, presso I'Ufficio Relazioni con il
Pubblico di questa Istituzione scolastica, richiedendo verbalmente in visione l'atto che
interessa.

L'art.32, comma 1 della Legge n.69 del 18 giugno 2009 ha sancito che: “a far data dal 1°
gennaio 2010 gli obblighi di pubblicazione di atti e provvedimenti amministrativi aventi
effetto di pubblicita legale si intendono assolti con la pubblicazione nei propri siti informatici
da parte delle amministrazioni e degli enti pubblici obbligati”.

Il successivo comma 5 dello stesso art. 32 precisa che “a decorrere dal 1° gennaio 2010 e,
nei casi di cui al comma 2, dal 1° gennaio 2013, le pubblicazioni effettuate in forma cartacea
non hanno effetto di pubblicita legale”.

Il termine per la pubblicazione telematica degli atti & stato prorogato con la Legge n. 25 del
26 febbraio 2010 al 1° gennaio 2011.
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2025000239 57/03/2025 personale ATA - A.S. al Lunedi, 14 Regolamenti
2024/25 Aprile, 2025
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NO
inserimento

2025000238

2025000237

2025000236

2025000235

2025000234

2025000233

2025000232

2025000231

2025000230

N.
prot./Data

1873/VI.2
27/03/2025

1803/VI1.2
25/03/2025

1112
26/02/2025

1083
25/02/2025

1091
25/02/2025

1198
03/03/2025

1073
24/02/2025

1033
21/02/2025

1022
21/02/2025

Atto

Decisione a contrarre
prenotazione ingresso

MUSE MUSEQO DELLE

SCIENZE per le classi

57A e 5"B Scuola
Primaria Vaiano
Cremasco

Decisione a contrarre
rinnovo maintenance
della licenza Vmware

Contratto di lavoro a
tempo determinato
Collaboratore
Scolastico

Contratto di lavoro a
tempo determinato
Collaboratore
Scolastico

Contratto di lavoro a
tempo determinato
Collaboratore
Scolastico

Contratto di lavoro a
tempo determinato
Collaboratore
Scolastico

Contratto di lavoro a
tempo determinato
Collaboratore
Scolastico

Contratto di lavoro a
tempo determinato
Collaboratore
Scolastico

Contratto di lavoro a
tempo determinato
Collaboratore
Scolastico

Data Fine
pubblicazione

dal 27/03/2025
al Lunedi, 14
Aprile, 2025

dal 26/03/2025
al Lunedi, 14
Aprile, 2025

dal 21/03/2025
al Sabato, 5
Aprile, 2025

dal 21/03/2025
al Sabato, 5
Aprile, 2025

dal 21/03/2025
al Sabato, 5
Aprile, 2025

dal 21/03/2025
al Sabato, 5
Aprile, 2025

dal 21/03/2025
al Sabato, 5
Aprile, 2025

dal 21/03/2025
al Sabato, 5
Aprile, 2025

dal 21/03/2025
al Sabato, 5
Aprile, 2025

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Contratti -
Personale
ATA

Contratti -
Personale
ATA

Contratti -
Personale
ATA

Contratti -
Personale
ATA

Contratti -
Personale
ATA

Contratti -
Personale
ATA

Contratti -
Personale
ATA
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NO
inserimento

2025000228

2025000227

2025000226

2025000225

2025000224

2025000223

2025000222

N.
prot./Data

1746
21/03/2025

1643/VI1.2
19/03/2025

1558/VI1.2
17/03/2025

1557/V1.2
17/03/2025

1556/V1.2
18/03/2025

1555/VI1.2
17/03/2025

1425/V1.2
13/03/2025

Atto

Graduatorie interne
provvisorie a.s.
2024/2025 - Docenti
secondaria | grado

Decisione a contrarre
affidamento diretto
fornitura materiale
igienico sanitario e
pulizia per la Scuola
Primaria di Bagnolo
Cremasco e per la
Scuola dell'Infanzia di
Chieve e Vaiano
Cremasco

decisione a contrarre
prenotazione visita
guidata citta di Modena

Decisione di contrarre
affidamento diretto
sevizio percorso di
educazione alla
diversita rivolto agli
alunni classi prime
Scuola Secondaria
Bagnolo Cremasco e
Vaiano Cremasco

Decisione a contrarre
prenotazione ingresso
Fattoria didattica
Cascina Pezzoli

Decisione a contrarre
prenotazione ingresso
Torre Ghirlandina
MODENA

Determina trattativa
diretta prenotazione
voli aerei e
prenotazioni camere
hotel Dublino

programma
"ERASMUS"

Data Fine
pubblicazione

dal 21/03/2025
al Sabato, 5
Aprile, 2025

dal 19/03/2025
al Mercoledi, 9
Aprile, 2025

dal 18/03/2025
al Lunedi, 7
Aprile, 2025

dal 18/03/2025
al Lunedi, 7
Aprile, 2025

dal 18/03/2025
al Lunedi, 7
Aprile, 2025

dal 18/03/2025
al Lunedi, 7
Aprile, 2025

dal 17/03/2025
al Sabato, 5
Aprile, 2025

Categoria

Graduatorie

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare
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NO
inserimento

2025000158

2024000392

2024000389

« prima < precedente 1

N.
prot./Data

423
23/01/2025

4609
30/08/2024

4441
19/08/2024

Atto

GRADUATORIE
ISTITUTO BIENNIO
2024-2026_DOCENTI
INFANZIA E PRIMARIA

pubblicazione
graduatorie definitive di
circolo e di istituto di lll
fascia del Personale
ATA valide per il
triennio scolastico
2024/2025, 2025/2026
e 2026/2027.

Decreto pubblicazione
GRADUATORIE
PROVVISORIE di
Istituto di Il fascia
personale ATA per il
triennio scolastico 2024-

27

2 3456789

Data Fine
pubblicazione

dal 23/01/2025
al Lunedi, 24
Gennaio, 2028

dal 30/08/2024
al Martedi, 31
Agosto, 2027

dal 20/08/2024
al Sabato, 21
Agosto, 2027

Categoria

Graduatorie

Graduatorie

Graduatorie

seguente > ultima »
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