

Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini (https://www.icbagnolocr.edu.it)

Atti in corso di pubblicazione

In ALBO PRETORIO sono reperibili tutti i documenti in fase di pubblicazione. Gli atti con data di fine pubblicazione scaduta sono reperibili in <u>ALBO</u>
PRETORIO STORICO

Informazioni

L'Albo è lo spazio dedicato all'affissione degli atti destinati, per legge, regolamento o disposizione, alla conoscenza pubblica (pubblicità legale) per poter avere effetto.

Chiunque può ricercare, visionare e stampare gli atti direttamente e in ogni momento da queste pagine, oppure può recarsi, nell'orario di apertura, presso l'Ufficio Relazioni con il Pubblico di questa Istituzione scolastica, richiedendo verbalmente in visione l'atto che interessa.

L'art.32, comma 1 della Legge n.69 del 18 giugno 2009 ha sancito che: "a far data dal 1º gennaio 2010 gli obblighi di pubblicazione di atti e provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicità legale si intendono assolti con la pubblicazione nei propri siti informatici da parte delle amministrazioni e degli enti pubblici obbligati".

Il successivo comma 5 dello stesso art. 32 precisa che "a decorrere dal 1º gennaio 2010 e, nei casi di cui al comma 2, dal 1º gennaio 2013, le pubblicazioni effettuate in forma cartacea non hanno effetto di pubblicità legale".

Il termine per la pubblicazione telematica degli atti è stato prorogato con la Legge n. 25 del 26 febbraio 2010 al 1º gennaio 2011.

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	Data Fine pubblicazione	Categoria
2025000239	1858 27/03/2025	Piano delle Attività del personale ATA - A.S. 2024/25	dal 28/03/2025 al Lunedì, 14 Aprile, 2025	Regolamenti

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	Data Fine pubblicazione	Categoria
2025000238	1873/VI.2 27/03/2025	Decisione a contrarre prenotazione ingresso MUSE MUSEO DELLE SCIENZE per le classi 5^A e 5^B Scuola Primaria Vaiano Cremasco	dal 27/03/2025 al Lunedì, 14 Aprile, 2025	Bandi e gare
2025000237	1803/VI.2 25/03/2025	Decisione a contrarre rinnovo maintenance della licenza Vmware	dal 26/03/2025 al Lunedì, 14 Aprile, 2025	Bandi e gare
2025000236	1112 26/02/2025	Contratto di lavoro a tempo determinato Collaboratore Scolastico	dal 21/03/2025 al Sabato, 5 Aprile, 2025	Contratti - Personale ATA
2025000235	1083 25/02/2025	Contratto di lavoro a tempo determinato Collaboratore Scolastico	dal 21/03/2025 al Sabato, 5 Aprile, 2025	Contratti - Personale ATA
2025000234	1091 25/02/2025	Contratto di lavoro a tempo determinato Collaboratore Scolastico	dal 21/03/2025 al Sabato, 5 Aprile, 2025	Contratti - Personale ATA
2025000233	1198 03/03/2025	Contratto di lavoro a tempo determinato Collaboratore Scolastico	dal 21/03/2025 al Sabato, 5 Aprile, 2025	Contratti - Personale ATA
2025000232	1073 24/02/2025	Contratto di lavoro a tempo determinato Collaboratore Scolastico	dal 21/03/2025 al Sabato, 5 Aprile, 2025	Contratti - Personale ATA
2025000231	1033 21/02/2025	Contratto di lavoro a tempo determinato Collaboratore Scolastico	dal 21/03/2025 al Sabato, 5 Aprile, 2025	Contratti - Personale ATA
2025000230	1022 21/02/2025	Contratto di lavoro a tempo determinato Collaboratore Scolastico	dal 21/03/2025 al Sabato, 5 Aprile, 2025	Contratti - Personale ATA

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	Data Fine pubblicazione	Categoria
2025000228	1746 21/03/2025	Graduatorie interne provvisorie a.s. 2024/2025 - Docenti secondaria I grado	dal 21/03/2025 al Sabato, 5 Aprile, 2025	<u>Graduatorie</u>
2025000227	1643/VI.2 19/03/2025	Decisione a contrarre affidamento diretto fornitura materiale igienico sanitario e pulizia per la Scuola Primaria di Bagnolo Cremasco e per la Scuola dell'Infanzia di Chieve e Vaiano Cremasco	dal 19/03/2025 al Mercoledì, 9 Aprile, 2025	<u>Bandi e gare</u>
2025000226	1558/VI.2 17/03/2025	decisione a contrarre prenotazione visita guidata città di Modena	dal 18/03/2025 al Lunedì, 7 Aprile, 2025	Bandi e gare
2025000225	1557/VI.2 17/03/2025	Decisione di contrarre affidamento diretto sevizio percorso di educazione alla diversità rivolto agli alunni classi prime Scuola Secondaria Bagnolo Cremasco e Vaiano Cremasco	dal 18/03/2025 al Lunedì, 7 Aprile, 2025	Bandi e gare
2025000224	1556/VI.2 18/03/2025	Decisione a contrarre prenotazione ingresso Fattoria didattica Cascina Pezzoli	dal 18/03/2025 al Lunedì, 7 Aprile, 2025	Bandi e gare
2025000223	1555/VI.2 17/03/2025	Decisione a contrarre prenotazione ingresso Torre Ghirlandina MODENA	dal 18/03/2025 al Lunedì, 7 Aprile, 2025	<u>Bandi e gare</u>
2025000222	1425/VI.2 13/03/2025	Determina trattativa diretta prenotazione voli aerei e prenotazioni camere hotel Dublino programma "ERASMUS"	dal 17/03/2025 al Sabato, 5 Aprile, 2025	<u>Bandi e gare</u>

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	Data Fine pubblicazione	Categoria
2025000158	423 23/01/2025	GRADUATORIE_ ISTITUTO BIENNIO 2024-2026_DOCENTI INFANZIA E PRIMARIA	dal 23/01/2025 al Lunedì, 24 Gennaio, 2028	Graduatorie
2024000392	4609 30/08/2024	pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.	dal 30/08/2024 al Martedì, 31 Agosto, 2027	<u>Graduatorie</u>
2024000389	4441 19/08/2024	Decreto pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE di Istituto di III fascia personale ATA per il triennio scolastico 2024- 27	dal 20/08/2024 al Sabato, 21 Agosto, 2027	<u>Graduatorie</u>
« prima · precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 seguente · ultima »				ima »

 $\textbf{URL (04/04/2025 - 10:52):} \underline{\textbf{https://www.icbagnolocr.edu.it/albo-pretorio?page=1}}$